



## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Αριθμός Αρθρου & Κωδικός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητες	Τιμή Μονάδος	Δ α π ά ν η (ΕΥΡΩ)	
							Μερική	Ολική
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	20.05.01	ΟΙΚ-2124	m3	10,50	4,50	47,25	
2	Καθαιρέσεις πλινθοδομών	22.04	ΟΙΚ-2222	m3	45,00	15,70	706,50	
3	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	22.10.01	ΟΙΚ-2226	m3	5,00	28,00	140,00	
4	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	32.02.04	ΟΙΚ-3214	m3	7,00	84,00	588,00	
5	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	38.03	ΟΙΚ-3816	m2	10,00	15,70	157,00	
6	Τοιχοδομές με τσιμεντοπλίνθους 19x19x39 cm, με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	47.01.02	ΟΙΚ-4702	m2	63,00	20,00	1.260,00	
7	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	71.31	ΟΙΚ-7131	m2	300,00	11,20	3.360,00	
8	Ανοιγμα λάκκων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων ,30 x 0,30 x 0,30 m	E2.1	ΠΡΣ-5130	Τεμ.	75,00	0,75	56,25	
9	Δένδρα κατηγορίας Δ4 (ύψος 2,50-3,00), κυπάρισσος Leyland	Δ1.4	ΠΡΣ-5210	Τεμ.	75,00	25,00	1.875,00	
10	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 12,50 - 22,00 lt	E9.6	ΠΡΣ-5210	Τεμ.	75,00	3,00	225,00	

Άθροισμα εργασιών προϋπολογισμού :

Απρόβλεπτα (15%)

Σύνολο :

Φ.Π.Α. (24%)

Γενικό Σύνολο :

**8.415,00**

1.262,25

**9.677,25**

2.322,54

**11.999,79**

ΠΥΛΗ 18-7-2016  
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΠΥΛΗ 18-7-2016  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Α.Τ.Τ.Υ.

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΦΕΚΟΣ  
Α-ΤΟΠ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΣΠΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣΜΗΧΑΝΙΚΟΣ MSC

